

ESCOLA JOSÉ SALES DE ARAÚJO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: Dia 06/11/2018, às 10h00min

Objeto: Aquisição de material de Higiene/limpeza, cantina e elétrico

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	CONCORRENTES							
				EMPRESA F.D.C.DE MORAIS-ME		EMPRESA MOURA & CIA LTDA		EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA			
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
01	Escova para limpeza multiuso, com cerdas sintética, base em polipropileno.	Unid.	05	2,50	12,20	2,50	12,20	3,30	16,50		
02	Água sanitária alvejante, desinfetante cx. com 12 frascos de 1 000ml.	Cx.	08	20,90	167,20	28,00	224,00	21,90	175,20		
03	Detergente líquido espumoso glicerinado cx. Com 24x500ml.	Cx.	05	40,50	202,50	35,00	175,00	31,90	159,50		
04	Esponha dupla face multiuso de 43mmx65mmx92mm	Unid	50	0,70	35,00	0,60	30,00	0,59	29,50		
05	Desodorizador e aromatizante de ar splay 400mlx227gm, fragrância lavanda	Unid	12	9,50	114,00	15,00	180,00	9,90	118,80		
06	Inseticida aerosol ação total 300ml.	Unid	15	9,50	142,50	18,00	270,00	9,70	145,50		
07	Pano de chão branco de 68x80cm, alvejante, costurado, 100% algodão	Unid	10	11,00	110,00	8,00	80,00	8,99	89,90		
08	Touca descartável safonada com elástico dupla de alta qualidade soldado em toda volta, baixa inflamabilidade, boa resistência mecânica hipoalergênico e atóxico, cx.c/100unid.	Cx.	05	18,50	92,50	23,00	115,00	18,99	94,95		
09	Papel higiênico folha dupla, branco, 30metros, fardo com 64 rolos.	Fardo	03	39,80	119,40	60,00	180,00	96,00	288,00		
10	Soda cáustica (desencrustante) frasco com 1000ml	Unid	10	13,99	139,90	15,00	150,00	13,50	135,00		

Arretes